（様式１）
令和７年　　月　　日

ふくい食輸出サポートセンター長　様

住所　　〒

商号（名称）
代表者　職・氏名

令和７年度シンガポールにおける北陸三県連携食品等販路拡大業務委託の
公募型プロポーザル参加申込書

令和７年６月２日付けで公告のありました令和７年度シンガポールにおける北陸三県連携食品等販路拡大業務委託の企画提案に参加する資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本業務の募集要領に定めるすべての要件を満たしていることを誓約します。

１　応募事業者の概要
	事業者名

	所在地

	担当者
	役職・氏名

	連絡先
	TEL
E-mail

	設立年月日

	業種

	主な事業内容

	従業員数
	人（うち正社員　　人）

２　添付資料
・参加資格を証明する書類
・参考資料（会社概要や履行体制等がわかるもの、過去２事業年度分の事業報告書または、事業内容が分かる資料および財務諸表等）